
LUTEM QË NE DO TË QËNDROJMË  

PËRHERË TË 
MAHNITUR PREJ 

JEZU KRISHTIT  

 DHE DASHURISË SË TIJ TË PLOTË,  

TË PAFUNDME DHE TË PËRSOSUR.

PLAKU ULISES SOARES

KONFERENCA E PËRGJITHSHME E PRILLIT 2022
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